АДМИНИСТРАЦИЯ
 МАЛОГРИБАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.10. 2020 г. № 44
с. малая Грибановка

Об     утверждении отчета об исполнении
бюджета  Малогрибановского  сельского
поселения    за 9  месяцев           2020 года

В  соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета  Малогрибановского сельского поселения за  9 месяцев    2020  года.

Глава сельского поселения                                                        Л.А.Мельникова